
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021 № 1344
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в 
постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.06.2021 № 617 

В соответствии с Порядком перечисления муниципальными унитарными

предприятиями  в  бюджет  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области части прибыли, остающейся в их распоряжении

после  уплаты  налогов  и  иных  обязательных  платежей,  утвержденным

решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  25.02.2015  №  3/6  (с

изменениями,  внесенными  и  утвержденными  решениями  Кирово-Чепецкой

городской Думы от 29.06.2016 № 7/40, от 25.09.2019 № 10/53, от 26.08.2020

№ 8/31,  от  28.05.2021 № 6/27)  (далее  –  Порядок),  на  основании протокола

балансовой  комиссии  по  анализу  эффективности  деятельности

муниципальных  унитарных  предприятий  и  иных  организаций,  созданных

муниципальным  образованием  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(далее  –  муниципальное  образование)  от  22.11.2021  №  8,  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  в  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

15.06.2021  №  617  «О  перечислении  муниципальными  унитарными

предприятиями  в  бюджет  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области части прибыли, остающейся в их распоряжении



после уплаты налогов и иных обязательных платежей за 2020 год» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1.  в  пункте  1  после  слов  «Единый  казначейский  счет  №

40102810345370000033 в Отделении Киров Банка России/УФК по Кировской

области» дополнить словами «Казначейский счет № 03100643000000014000».

1.2. пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2.  В  соответствии  с  подпунктом 4  пункта  6  Порядка,  на  основании

ходатайств муниципальных унитарных предприятий, освободить частично от

обязанности уплаты платежа в бюджет муниципального образования за 2020

год,  в  связи  с  участием в  реализации проектов,  направленных на  развитие

муниципального образования. Перечислить не позднее 1 декабря 2021 года в

бюджет  муниципального  образования  часть  прибыли,  оставшуюся  после

оплаты на реализацию проектов, направленных на развитие муниципального

образования, в сумме:

«ГУЖЭК № 6» города Кирово-Чепецка в сумме 394,0 тыс. руб., 

«Водоканал» города Кирово-Чепецка в сумме 60,7 тыс. руб., 

«ВКХ» города Кирово-Чепецка в сумме 52,4 тыс. руб.

по следующим реквизитам:

УФК по Кировской области  (Администрация  города  Кирово-Чепецка)

л/с 04403022610

ИНН 4341007902

КПП 431201001

ОКПО 04030363

ОКТМО 33707000

Единый  казначейский  счет  №  40102810345370000033  в  Отделении

Киров Банка России/УФК по Кировской области

Казначейский счет № 03100643000000014000

БИК 013304182 

КДБ  936 1  11  07014  04  0000  120  –  «Доходы  от  перечисления  части

прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей

муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими округами».».



2.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить на

заместителя  главы  администрации,  начальника  департамента  финансов

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области» Шавлову Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                     В.Г. Мохов


